彩页
S1700 系列企业交换机 1
S1700系列企业交换机
S1700系列企业交换机是华为公司推出的新一代绿色节能以太接入交换机，可广泛应用于中小
企业、网吧、酒店、学校等以太接入场景。
产品概述
S1700 系列交换机提供简单便利的安装维护手段和丰富的业务特性，助力用户打造安全可靠的高性能网络。根据网络管理的类
型，S1700 系列包含无管理型交换机、Web 管理型交换机和全管理型交换机三类。

S1700 在学校应用
S1700 系列企业交换机 14
订购信息
S1700 系列以太交换机主机选购一览表：
编码 描述
98010454 S1700-8-AC（8 个 10/100Base-TX 以太网端口，国标交流适配器）
98010457 S1700-8G-AC（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，国标交流适配器）
98010542 S1700-16G （16 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，交流供电）
98010543 S1700-24R（24 个 10/100Base-T 以太网端口，交流供电）
98010455 S1700-24-AC（（24 个 10/100Base-TX 以太网端口，交流供电）
98010436 S1724G-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，交流供电）
98010495 S1700-24GR（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，交流供电）
98010456 S1700-52R-2T2P-AC（48 个 10/100Base-TX 以太网端口，2 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆
SFP，交流供电）
98010642 S1700-52GR-4X（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个 10GBase-X SFP+，交流供电）
98010574 S1720-10GW-2P（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP，交流供电）
98010576 S1720-10GW-PWR-2P（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP，PoE+，交流供电）
98010580 S1720-28GWR-4P（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010587 S1720-28GWR-4X（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电）
98010592 S1720-28GWR-PWR-4P（24 个 10/100/1000Base-T PoE+以太网端口，4 个千兆 SFP，370W PoE 交流供
电）
98010599 S1720-28GWR-PWR-4X（24 个 10/100/1000Base-T PoE+以太网端口，4 个万兆 SFP+，370W PoE 交流
供电）
98010610 S1720-52GWR-4P（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010611 S1720-52GWR-4X（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电）
98010623 S1720-52GWR-PWR-4P（48 个 10/100/1000Base-T PoE+以太网端口，4 个千兆 SFP，370W PoE 交流供
电）
98010624 S1720-52GWR-PWR-4X（48 个 10/100/1000Base-T PoE+以太网端口，4 个万兆 SFP+，370W PoE 交流
供电）
98010636 S1720-28GWR-PWR-4TP（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，2 个复用
410/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，8 端口 PoE+，124W PoE 交流供电）
98010753 S1720-10GW-2P 组合配置（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP，含 license，交流供电）
98010754 S1720-10GW-PWR-2P 组合配置（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP，PoE+，含
license，124W PoE 交流供电）
S1700 系列企业交换机 15
编码 描述
98010435 S1728GWR-4P-AC 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T，4 个 1000BASE-X 上行口，交流供电）
98010744 S1720-28GWR-4P 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，含 license，交流供
电）
98010745 S1720-28GWR-4X 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，含 license，交流供
电）
98010748 S1720-28GWR-PWR-4P 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，PoE+，含
license，370W PoE 交流供电）
98010749 S1720-28GWR-PWR-4X 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE+，含
license，370W PoE 交流供电）
98010746 S1720-52GWR-4P 组合配置（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，含 license，交流供
电）
98010747 S1720-52GWR-4X 组合配置（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，含 license，交流供
电）
98010750 S1720-52GWR-PWR-4P 组合配置（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，PoE+，含
license，370W PoE 交流供电）
98010751 S1720-52GWR-PWR-4X 组合配置（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE+，含
license，370W PoE 交流供电）
98010752 S1720-28GWR-PWR-4TP 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP，2 个复用的千
兆 Combo SFP，8 端口 PoE+，含 license，124W PoE 交流供电，前维护）
98010847 S1720-10GF-PWR-2P 组合配置（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，2 个千兆 SFP，124W PoE 交流供
电）
98010848 S1720-28GFR-4P 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010849 S1720-28GFR-PWR-4P 组合配置（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，PoE+，370W
PoE 交流供电）
98010850 S1720-52GFR-4P 组合配置（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）